
  

UCHWAŁA NR X/49/19 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2019 r. poz. 869)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przenosi się plan wydatków w kwocie 14.570,00 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie 

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock 

w 2019 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi  22.875.345,79 zł, w tym: 

a) bieżące – 20.936.553,79 zł 

b) majątkowe – 1.938.792,00 zł 

2) plan wydatków wynosi   22.735.345,79 zł, w tym: 

a) bieżące – 20.112.425,79 zł 

b) majątkowe – 2.622.920,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gałązka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 3708



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/49/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport 
i łączność 

przed zmianą 423 532,00 296 392,00 296 392,00 0,00 296 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 140,00 127 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 532,00 293 392,00 293 392,00 0,00 293 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 140,00 130 140,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 12 662,00 12 662,00 12 662,00 0,00 12 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 662,00 12 662,00 12 662,00 0,00 12 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 

na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 409 526,00 282 386,00 282 386,00 0,00 282 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 140,00 127 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 526,00 279 386,00 279 386,00 0,00 279 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 140,00 120 140,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46 150,00 46 150,00 46 150,00 0,00 46 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 150,00 43 150,00 43 150,00 0,00 43 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 127 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 140,00 127 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 140,00 120 140,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

przed zmianą 59 710,00 59 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 570,00 -4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 710,00 59 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3708



 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 59 710,00 59 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 570,00 -4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 710,00 59 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 19 329,00 19 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 049,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 378,00 20 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 466,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnychh 

przed zmianą 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    
 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

  

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 10 395,00 10 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 150,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 245,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 797,00 18 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 332,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 129,00 22 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 469 935,00 13 850 015,00 11 834 710,00 8 164 709,00 3 670 001,00 616 000,00 1 207 789,00 71 516,00 10 000,00 110 000,00 2 619 920,00 2 619 920,00 1 947 247,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 570,00 -7 570,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -4 570,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 469 935,00 13 847 015,00 11 831 710,00 8 164 709,00 3 667 001,00 616 000,00 1 207 789,00 71 516,00 10 000,00 110 000,00 2 622 920,00 2 622 920,00 1 947 247,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3708



 

 
 
 
 
 
 
Rodzaj zadania: 

 

 
 
 
 
 
 

Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 265 410,79 6 265 410,79 728 720,19 162 164,00 566 556,19 0,00 5 536 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 265 410,79 6 265 410,79 728 720,19 162 164,00 566 556,19 0,00 5 536 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3708



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/49/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2019 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00 0,00 1 200,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200,00 0,00 1 200,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200,00 0,00 1 200,00  

    
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną 

infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 1 200,00 0,00 1 200,00  

 600   Transport i łączność 127 140,00 - 7 000,00 120 140,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 127 140,00 - 7 000,00 120 140,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 140,00 - 7 000,00 120 140,00  

    Budowa chodnika we wsi Cwaliny Małe 10 410,00 0,00 10 410,00  

    Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 15 904,00 0,00 15 904,00  

    Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 10 600,00 0,00 10 600,00  

    Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Potocznego 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

    Budowa chodnika we wsi Mściwuje 13 002,00 0,00 13 002,00  

    Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 13 273,00 0,00 13 273,00  

    Budowa chodnika we wsi Rudka -Skroda 10 951,00 0,00 10 951,00  

    Budowa chodnika we wsi Waśki 8 000,00 0,00 8 000,00  

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowej na  zadanie "Przebudowa drogi gminnej Rudka 

Skroda-Piasutno Żelazne-od dr.powiatowej Nr 1892B do granicy Gminy Zbójna od km 

0+000 do km 0+721,01" 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi gminnej  

od dr. wojewódzkiej nr 648 do dr. wojewódzkiej nr 648 w miejscowości Cwaliny Duże  
od km 0+000 do km 1+000 

0,00 1 000,00 1 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3708



 
   

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi gminnej Ruda 

Skroda - Piasutno Żelazne - od dr. powiatowej Nr 1891B do granicy Gminy Zbójna  
od km 0+000 do km 0+766,58 

0,00 1 000,00 1 000,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 730 903,00 0,00 1 730 903,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 704 628,00 0,00 1 704 628,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00  

    Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 22 000,00 0,00 22 000,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 215 524,00 0,00 1 215 524,00  

    Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 1 215 524,00 0,00 1 215 524,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 104,00 0,00 467 104,00  

    Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 467 104,00 0,00 467 104,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 275,00 0,00 26 275,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 275,00 0,00 26 275,00  

    Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 26 275,00 0,00 26 275,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 370,00 0,00 159 370,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 370,00 0,00 159 370,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 139,00 0,00 84 139,00  

    
Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Rewolaryzacja przestrzeni publicznej przy GOK 

w Małym Płocku". 84 139,00 0,00 84 139,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 231,00 0,00 75 231,00  

    
Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Rewolaryzacja przestrzeni publicznej przy GOK 

w Małym Płocku". 75 231,00 0,00 75 231,00  

 926   Kultura fizyczna 216 307,00 0,00 216 307,00  

  92601  Obiekty sportowe 31 391,00 0,00 31 391,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 682,00 0,00 26 682,00  

    
Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im. 
Jana Kochanowskiego w Mały Płocku". 26 682,00 0,00 26 682,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 709,00 0,00 4 709,00  

    
Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im. 

Jana Kochanowskiego w Mały Płocku". 4 709,00 0,00 4 709,00  

  92695  Pozostała działalność 184 916,00 0,00 184 916,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3708



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 058,00 0,00 111 058,00  

    Otwarta Strefa Aktywności w Józefowie 2 633,00 0,00 2 633,00  

    Otwarta Strefa Aktywności w Kątach 2 633,00 0,00 2 633,00  

    Otwarta strefa aktywności w Korzenistym 52 896,00 0,00 52 896,00  

    Otwarta Strefa Aktywności w Rudce - Skrodzie 52 896,00 0,00 52 896,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 486,00 0,00 50 486,00  

    Projekt RPOWP na lata 2014-2020 "Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 50 486,00 0,00 50 486,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 372,00 0,00 23 372,00  

    Projekt RPOWP na lata 2014-2020 "Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 23 372,00 0,00 23 372,00  

   

 Razem 2 234 920,00 - 7 000,00 2 227 920,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3708



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/49/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2019 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania  

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna w Małym 

Płocku - 220.000,00 - - - - - - 

2. 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Małym Płocku - 390.000,00 - - - - - - 

3. 

Wojewódzki Ośrodek 

Profilaktyki i Terapii Uzależnień 

w Łomży 4.000,00 - - 1. 

Organizacja imprezy 

sportowo-

rekreacyjnej 2.000,00   

4. Powiat Kolneński 10.000,00        

 Razem 14.000,00 610.000,00 - - - 2.000,00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3708


		2019-07-11T11:31:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




